H **I**urare. quia hoc iuramentū et parenti et patrono
ēm hanc legē remittitur. vt. j. e. l. i. ius iurādū. q̄. qui ius iu-
rare. q̄. de obsequijs. l. licet.

I **I**us iurādū. non pōt. vt cogat subire i. cui deferat vel
succubere. Itē nec i. cui deferat cogit suscipe. sec⁹
in judiciali et necessario. vt. j. e. l. manifeste. et. j. t. i. l. fi.

C **P**upillus. capax dolis. in alio secus. Bzo.
l **D**ebet. et in iudicio. vt. h̄. aqua p. re. ac. no. da. l. i. q̄. i. et
die vt ibi. h̄. et tūc refutat. vt. C. si tu. vel cura. l. i. h̄. pupilli
pupillo nō deferat. vt. j. e. i. ius iurādū. q̄. pupillo. si tūc iurat
seruat. vt. j. e. l. q̄. i. u. r. a. f. s. h̄. cū. fac̄m. vice solutionis obti-
neat. vt. j. e. l. i. ius iu-

rā. et solutionis coraz
tūc et tūc refutat. vt. C. i. et
p. o. l. a. s. t. plenissi-
mā securitatez. vt. C. d. admī. tu. l.
fancimus. et. j. d. de
mi. l. a. t. p. r. q̄.
q̄. et. j. e. l. i. ius iu-

Si patronus liberta suaz
duperit vxorē. nō com-
pelletur iurare de rerū amo-
tarū iudicio. sed et si ipse defe-
rat ius iurādū liberte sue. de
calunia nō debet iurare⁹.

C **J**uramentū p̄tione non
potest refiri. h. d. B. **D** au.

I **I**us iurādū q̄d ex conve-
tione extra iudicium de-
fertur. refiri non potest⁹.

C **Q**ui nō pōt alienare nō pōt
iuramentū deferre. h. d. Eler.

C **P**upillus tutor aucto-
re ius iurādū deferre deber⁹. q̄d
si sine tūcutori aucto-
re detulit: exceptio eidē obstat⁹ sed re-
plicabitur: quia rerū admini-
strandū ius ei non cōpetit⁹.

C **S**i tutor q̄ tutelā gerit⁹ aut
curator furiosi p̄digite ius iu-
rādū detulerit: ratu id haberi
debet⁹. Nā et alienare res⁹ et
soluti eis potest: et agendo rem
in iudicium deducunt.

C **P**rocurator pōt iuramentū
deferre si h̄. g. hale cum libera-
vel spāle mādatū. vel est in rē
suā: als sec⁹ et iaz si caneret de-
rato. ppter dubiū de mādato.
h. d. iste. q̄. cū. duab⁹. ll. seq. **D** i
u. d. i. q̄. t. t. p. r. e. s. p. r. o. ponit
vnu dictū de procuratore h̄. h̄te

C **E**t iā sine aliqua restituione petita. h̄. secus sit in adulto
et iā curatorem h̄. h̄te fin. Jo. vt. no. s. e. nā postea. q̄. si mi-
nor. sic et in cōfessione pupilli auctoritatē tutoris exigit-
mus. vt. j. de fes. l. certum. q̄. in pupillo.

C **N**on cōpetit. sic ergo no. b. enī argu. in obibus con-
tractibus quos inuenit hi qui non iure sunt electi: unde
omnia cassantur. vt. h̄. et. C. de sacrosan. ecclie. decerni-
mus. et. j. de re. eo. qui sub tu. l. qui neq̄. sed arg. cōtra. q̄.
de of. pto. l. barbarius. si vero tenuit ab initio institutio:
sed postea aliquo casu cassata: secus. vt. j. de bo. auc. in.
pos. si vero non expe. q̄. i.

C **S**erit. idem et si nō gerat: si tamē non est interdicta
administratio. vt. j. de acqui. here. l. pupillum.

C **D**eber. vt. j. e. o. tutor. l. i. fi.

C **A**lienare res. vt. C. de admī. tu. l. non o. et ola fa-
cere possunt vt dīi. vt. j. de admī. tu. l. tutor. qui. et. j. p. o.

emp. l. qui fundum. q̄. si tutor.

a Procurator actoris.

b Uniusorsum cum libera alioquin dicitur sicut de procuratore cuiuslibet.

c Notarium sive defterat sicut et defensor municipij.

ut i.eo iuriandus sive defensor et hisdem tribus causis quibus

defert ut hic dicit

pote et pacisci. ut

s. de pac. l. nam et

nocere. Accur.

H si non stali

q. articul. de p-

dictis tribus.

e Ne postea. i.

ut non postea.

f Petat. et p-

bet debet sibi pe-

cuniam.

g Cogetur. si

vult absolv.

h Liquido. i.

aperte. scilicet q. non

debet.

i Exceptione

la reo iuris. co-

tra actorum q. s-

d. imo no iuris-

in. q. omo dno no

ob. scilicet pacti forte

sibi facti. vltreiu-

di. vel in. vel si-

milis fm Azo. vlt-

expone fm Jo. ex-

ceptio. i. replicatio-

. si et h. reus

de sacro exceptiat

replicabit dominu-

michi piudi-

care non potuit.

k Agat. q. pecu-

ratoe. q. est q. condenatus est in iuste vel iniuste.

l Docere ad hoc doctrinam sic puenit. q. agente reo

er stipulatio de rato dicet. procurator aut succubuit dno

et sicut non potest agere nisi ad expensas. q. non plus steret

sua: ut hinc ibi siue em. et. i. ff. rem ra. ha. l. si fine. q. mar-

cellus. aut obtinuit et iniuste h. eum: et tunc idem. vt ea. l.

h. aut. aut iuste vice dno reum: et si ex puer. et sic non

potest allegare tua turpitudine. vt. C. d. trasc. l. trasc.

aut adhuc iudicatu non est. et sic stipulatio non amittitur

vt. v. h. certe in pmo casu q. succubuit dno vlt. q. possit

agi in totu ac si vicerit. vt. ff. rem ra. ha. l. procurator. q. i.

Sed dic q. ibi nunq. habuerat mandatum. scilicet q. mar-

habuerat mandatum: scilicet ppter dubium satisdedit de rato.

Ita si dicas q. in tertio casu. l. q. iniuste fusti dñm. q.

non agas: obstat q. hic in fi. dñ. s. posse agi ex stipulatio-

ne de rato. ad q. aliquando dicit Azo. q. non possit agi ad

ipsam sortem condenationis sup qua fuit iuratum et iuratus

q. apparet: et dno postea agere fuit: adenatus: scilicet ad

ras in quibus fuit adenatus dno per offi. undi. ad viuras

quas soluit dno post quadimstre tps que non erant in

obligatione tpiurameti: sic non iurauit. q. tam occa-

sione condenationis presul: nec als deberent que conde-

natio iusta psumit: videlicet obliquu de suo iurio docere